
 

 

 

Poz. 64 

UCHWAŁA NR 370 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ewaluacji dyscypliny  
na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 49 pkt 8-9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne,  
w składzie jak w załączniku, uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. ewaluacji dyscypliny na kadencję 2021-2024  
w składzie:  

1) dr hab. Piotr Bogdanowicz, prof. UW;  
2) dr Witold Borysiak;  
3) dr hab. Aleksander Gubrynowicz; 
4) mgr Alexander Martin Juranek; 
5) dr hab. Maria Nowak, prof. UW; 
6) dr hab. Joanna Osiejewicz, prof. UW. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: R. Grzeszczak 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 


